

RASISMI-ANALYYSIN SOKEA PISTE: FASISTINEN INTERNATIONAALI

Suomenkielisissä rasismianalyyseissa on huomattavissa yksi trendi: keskittymisen siihen kuinka 'Suomi' on muuttunut ja syiden etsiminen tähän muutokseen.

"Tähän (rasismiin) johtavat ihmisen pahuus ja juuri ne valheet ja juuri se dehumanisaatio, jota poliitikot, maahanmuuttokriitikot sekä MV:n kaltaiset roskajulkaisut harrastavat"

Ei siinä, kaikki tämä pitää paikkaansa, mutta eräs näkökulma, joka on jäänyt vähälle huomiolle analyyseissa on fasistisen liikkeen Euroopan laajuinen leviäminen ja ryhmien ylikansallinen linkittyminen.* Venäjän ääri-nationalistinen Rodina on perustanut Maailman Kansallis-Konservatiivisen Liikkeen, jonka tavoitteena on nationalistisen internationalistisen liikehdinnän tukeminen. Suomesta esim. IPU:n edustaja on käynyt WNCM:n** (World National Conservative Movementin) kokouksessa Venäjällä, sekä Ruotsin Vastarintaliike on saanut rahoitusta tältä taholta (Suomen vastaava, SVL, on Ruotsin liikkeen alainen).

Suomen sisällä julkaisuissa puhutaan rasismista, rasististen asenteiden leviämisestä ja rasistisista julkaisuista ikään kuin ongelman juuri olisi pelkästään rasismi. Vähemmälle huomiolle on jäänyt se poliittinen kokonaiskuva, joka muodostuu rasistisia asenteita lobbaavien tahojen agendasta, nimittäin fasismi.

Suomen sisu, SVL, PS:n konservatiivis-nationalistinen siipi, Sarastus-lehti, Finnish Defence League ja Rajat kiinni-liike jakavat paljon laajemman poliittisen ohjelman viitekehysten kuin pelkkä rasismi. Nämä tahot ajavat jonkinlaisen 'aidon', 'oikean' ja 'alkuperäisen' 'Suomen kansan' paratiisitalan palauttamista. Näiltä kaikilta toimijoilta löytyy "väärin etnisyyksien" lisäksi muitakin syntipukkeja Suomen 'rappioon'. Syntipukkeja ovat mm. vasemmisto, feministit, marxistit, anarkistit jne. tahot, joiden ajama politiikka ei tue fasistien ihannetta kansallisesta konservatiivisesta monokulttuurista. Lisäksi nämä tahot ovat hiljaisessa yhteistyössä keskenänsä pienistä ristiriidoista huolimatta.

Rasismien vastustaminen on tärkeää, mutta mielestäni se marginalisoi kamppailua jättämällä puhuttelematta suoraan aivan hillitöntä määrää ihmisiä, joita nämä tahot, saadessaan mahdollisesti lisäpönttä nykyisen poliittisen järjestelmän legimiteetin romahtessa, tulevat hyödyntämään. Fasististen tahojen julkinen propaganda netissä ja kaduilla marssien muodossa ei ole vain rasismia maahanmuuttoa ja pakolaisia kohtaan, vaan myös mainontaa ja vaalityötä. Miettikääpäs kunka paljon tällä hetkellä on ihmisiä, lisääntyvin määrin, ketkä eivät usko enään mihinkään nykypuoluekentän puolueeseen? Ja tämä tapahtuu merkittävässä osassa Eurooppaa.

Katsokaa millaiset puolueet ovat nostaneet kannatustansa mm. Ruotsissa, Puolassa, Saksassa, Unkarissa, Ranskassa, Kreikassa, Italiassa, Itävallassa, Tanskassa. Mitä tapahtuu poliittisessa ilmapiiressä Venäjällä ja USA:ssa(mm. Donald Trumpin suosio)ja Turkissa?

Fasismien pysäyttäminen vaatii laajaa yhteistä rintamaa, eikä sitä pysäytetä eristetyillä osa-analyyseilla, koska tällaiset analyysit eivät nosta ihmisten tietoisuutta muusta kuin yhden hydran erillisistä päistä.

Lukemista WNCM:stä ja kansainvälisistä liikehdinnän linkeistä

*<http://anton-shekhovtsov.blogspot.fi/2015/09/russian-fascist-militants-give-money-to.html> (tiedostan blogin pitäjän mahd. poliittiset sidokset ns. länsimaalaisen pääoman suuntaan, mutta ks. tekstissä on faktasisältöä)

** <http://www.counterpunch.org/2015/09/16/a-new-chapter-in-the-fascist-internationale/>